



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ
 Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA č.: PA - OPÚO a PL - OPR / 3 / 26 / 2020

Odběratel (fakturační údaje): Policejní akademie ČR v Praze Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4 IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445 bankovní spojení: způsob úhrady: bankovním převodem Jsme plátcí DPH	Zhotovitel: KONE , a.s. adresa: Evropská 423/178 , Praha 6 PSČ: 160 00 IČ: 00176842 DIČ: CZ 00176842
---	---

Místo zhotovení: Policejní akademie ČR v Praze budova : J Lhotecká 559/7 , Praha 4 143 00	Vyřizuje : Miloslav Pšenička
--	--

Na základě vašich cenových nabídek č. T-0003222216, T-0003288990 a T-0003223082 z 11/2019 , které jsou součástí této objednávky , objednáme u vás opravu výtahů tak , jak je uvedeno ve vašich cenových nabídkách...

Cena bez DPH : 68.637,00 Kč
Celková cena s DPH: 83.050,77 Kč

Dopravné je zahrnuto v ceně.

Termín dodání: dle domluvy 1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.) 2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit 3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH 4. Proávající vystaví fakturu, <u>spjatnost faktury činí 30 dnů po doručení</u> . V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení 5. Proávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání 6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky 8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující 9. Proávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archívaci 10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení
--

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 6.1.2020

Objednatel :

V

Zhotovitel :

razítko:

podpis:

razítko:

podpis:

Policejní akademie České republiky v Praze
 Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
 P. O. Box 54
 IČO 48135445



KONE
 KONE, a.s.
 Evropská 423/178





Předmět nabídky

Zařízení: 355150 (40001441). Na adrese: LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařízení: J
ŘETĚZÁK.

Popis	Jednotková cena	Množství	Celková cena bez DPH
1 Zkrácení řetězů	10 400,00 Kč	1	10 400,00 Kč

Práce celkem, bez DPH 10 400,00 Kč

Materiál celkem, bez DPH 0,00 Kč

Celková prodejní cena, bez DPH 10 400,00 Kč

Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:

100% po provedení práce

Faktura se splatností 14 dní

Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. T-0003288990. Závazně objednááme práce v plném rozsahu.

Zákazník

Místo, datum - 6 -01- 2020



Jméno, Příjmení a podpis zákazníka

Předmět nabídky

Zařízení: 61/97 (40001423). Na adrese: LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařízení: - J - VELKÝ.

Popis	Jednotková cena	Množství	Celková cena bez DPH
1 Výměna ventilátoru v rozvaděči Ventilátor pro rozvaděč Instalace	1 114,00 Kč	1	1 114,00 Kč 650,00 Kč
2 Výměna kladek šachetních a kabinových dveří Nosná kladka D56 Přítlačná kladka EX D43 Synchronizační kladka Instalace	372,00 Kč 396,00 Kč 318,00 Kč	6 2 1	2 232,00 Kč 792,00 Kč 318,00 Kč 2 600,00 Kč
3 Vyčištění prohlubně - za předpokladu že provozovatel zajistí vyčerpání vody z prohlubně.	1 950,00 Kč	1	1 950,00 Kč

Práce celkem, bez DPH

5 200,00 Kč

Materiál celkem, bez DPH

4 456,00 Kč

Celková prodejní cena, bez DPH

9 656,00 Kč

Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:

100% po provedení práce

Faktura se splatností 14 dní

Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. T-0003222216. **Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.**

Zákazník

- 6 -01- 2020

Místo, datum



Jméno, Příjmení a podpis zákazníka



Předmět nabídky

Zařízení: 60/97 (40001422). Na adrese: LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařízení: J MALÝ.

Popis	Jednotková cena	Množství	Celková cena bez DPH
1 Výměna ložisek motoru			
Ložiska	3 674,00 Kč	1	3 674,00 Kč
Instalace			15 600,00 Kč
2 Kompletní vyčištění technologie výtahu uvnitř šachty včetně prohlubně.	9 100,00 Kč	1	9 100,00 Kč
3 Výměna kladek a lanka šachetních dveří			
Nosná kladka D56	372,00 Kč	4	1 488,00 Kč
Převáděcí kladka	312,00 Kč	4	1 248,00 Kč
Synchronizační lanko	431,00 Kč	6	2 586,00 Kč
Instalace			2 600,00 Kč
4 Výměna ventilátoru kabiny			
Ventilátor OZ32	1 754,00 Kč	1	1 754,00 Kč
Instalace			1 300,00 Kč
5 Zkrácení lana kompenzačního závěsu	2 600,00 Kč	1	2 600,00 Kč
6 Výměna vodících čelistí protiváhy			
Sada vodících čelistí T84	3 214,00 Kč	1	3 214,00 Kč
Instalace			1 300,00 Kč
7 Doplnění osvětlení šachty			
Osvětlovací těleso šachetní	817,00 Kč	1	817,00 Kč
Instalace			1 300,00 Kč

Práce celkem, bez DPH

33 800,00 Kč

Materiál celkem, bez DPH

14 781,00 Kč

Celková prodejní cena, bez DPH

48 581,00 Kč